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
   Кухня с хор.»начинкой» ольха 

2,60м,мойка. Цена 15т.р. Варочн.
поверхность (гарантия), дух.шкаф (не-
зависимые), вытяжка.Цена 18т.р. Тел.: 
89200049225

   Мебель для детской, б/у, состоя-
ние отличное. Кровать, письменный 
(компьютерный) стол, платяной шкаф, 
2 шкафа с полками и стеллаж. Тел.: 
89081581555

НЕДВИЖИМОСТЬ                                                                                        
    1  к .кв.  Моск-ая 37,  5 /9  эт . , 

41,8/17,5/10,  гардеробная. Цена: 3,5 
млн. - с отсрочкой выезда,  3,6-без. Тел.: 
2-34-03, 915-951-66-23

    1кв. в новом районе на Курчато-
ва,8/2. Тел.: 89524781204

    2-к.кв. в новом р-не срочно, недо-
рого. Тел.: т. 8-908-762-0550

   1-к кв-ра, Алекс-ча 34, общ. 32м., 
кухня 6м, этаж 3/4, балкон, от собств-ка, 
сост. хор. чистая продажа, переплан. 
хрущ. 2280 т.р Тел.: р. 2-75-87

   1-к.кв. в новом р-не.   Тел.: т. 3-75-50
   1-к.кв. на Раменской ,кухня 14м., 

срочно недорого или меняю. Тел.: т. 
8-908-762-0550

   1-ком.кв. по ул. Зернова. 30 кв.м. 1 
этаж. Тел.: 8-920-071-85-15

   1-комнатная кв., ул. Силкина д.7, 1/5, 
33/18/6, в собственности более 3-х лет 
Тел.: 8-953-556-73-57 Александр

   1-комнатная квартира по ул.Семашко 
(маленькая коридорка), 7 этаж, общ. 
пл. 29 м2. От собственника. Тел.: 
9503753399

   1-я кв. п.Сатис Тел.: 8.9040593217
   1к кв. Московская 37, 5/9эт., 41,8 

кв.м. Тел.: Раб.23403,д.т.91952, сот. 
89159516623

   1кв кв Музрукова 22,    36/18/9.  6/9. 
Евроремонт, встр шкаф Тел.: 8-910-
129-55-49

   2 кв. в новом районе, Курчатова 4/1, 
5/5, общей площадью 65 ки. м. Тел.: 
89524781204

   3-к.кв. в новом р-не 60 общ., кухня 
8,5м. квадратная, 4эт. около ОХРАНЫ. 
Или рассмотрю вариант обмена. Тел.: 
т. 3-75-50

   3-к.кв. в старом р-не срочно недо-
рого. Чистая продажа, но возможен и 
обмен.  Тел.: т. 8-908-762-0550

   3к кв Курчатова 4,    74/44/13,    7/9,   
новый дом, ремонт, встр шкаф Тел.: 
8-910-101-45-73

   Гараж в районе проходной 21-й пло-
щадки. Тел.: 3-69-13 (Вечером)

   Землю 15 соток под ИЖС  есть Дом 
требующий ремонта ,постройка под 
баню,свет вода,по улице проведен 
газ.с Аламасово, 250тыс рублей Тел.: 
89082390448 74122

   Квартиру 2-ком. в Сатисе за 1,1 млн. 
руб. Тел.: 89510941683

   о г о р о д  « з а в е т ы  м и ч у р и н а » 
3,08сот.,ближе к ТИЗ, ухоженный,новый 
забор,домик,вода, приватизирован 
Тел.: 9506221164, 5-83-64

   огород в балыково 6 соток постройки 
Тел.: 89159518253

   Огород в Балыково, недалеко от во-
донапорной башни. Тел.: 89506126870

   Огород в Балыково. 1-я остановка от 
Сигнала, 4,5 сотки, небольшой домик.

   1-я линия, напротив пилорамы Тел.: 
910-140-86-18

   огород с/о «Красная Звезда», 6 со-
ток, цена договорная  Тел.: 33461

   Огород с/о Красная Звезда, 7 сот, 
ухожен, остановка рядом, дом 5х5, низ 
кирпичный, верх дерево, пристройки 
кирпичная и деревянная. Тел.: 22506 
до 15.50, 89625042567 с 17.00 до 24.00

   Продам 3-х км. кв. или обменяю 
на 1 км. с доплатой. Тел.: 2-51-81, 
89200042492

   Продам земельный участок с 
документами в с. Мотызлей. Тел.: 
+79056670468

   Продам огород с/о «Заветы Мичю-
рина» 12 проезд, ухожен, 6 соток, вода, 
дом. 400 т.р Тел.: 8-908-722-26-48

   Продам дом в с.Жегалово 350 т. р. 
89092953755 Тел.: 8(831)2188288

   Продается 2-комнатная квартира 
в центре с. Дивеево. Тел.: 8-906-348-
04-99

   Продается гараж у 1го завода раз-
мер 9.5 на 4 м, высота 3м. железные 
ворота, погреб, яма, закрытая терри-
тория.  Тел.: 60843

   Продается квартира по ул. Бессара-
бенко д.14 кв.12. 5 этаж. Общ. пл. 50кв. 
м.,жил. 28/17/11, кухня 8 кв. м. лодж.  
Тел.: 60843

   Продается огород в Балыково. Рас-
положен в 10 метрах от последней 
остановки. 

   Площадь – 5,6 сот. Приватизирован.  
Тел.: 89056632445

   Продается дом в с. Дивеево.  Тел.: 
8-906-348-04-99

   Продается! Новый деревянный 
(срубовой) дом, в два этажа с дву-
мя санузлами на 185,2 М2,баня с 
отоплением санузлом (парилка, 
моечная, комната отдыха, теплая 
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